Директору компании «NRG»
Андрею Станченко

Компания Vodafone благодарит бизнес-тренера Елену Елисееву компании «NRG» за
успешное и плодотворное сотрудничество в обучающих проектах по развитию сотрудников и
новых руководителей.

С 2017 по 2020 гг Елена проводит для нас серию тренинговых программ на темы:

1. "Партнерская коммуникация и EQ в бизнесе"
2. "Ключевые навыки управления и развития людей".

Цели этих тренинговых программ:
1. Научится лучше понимать себя и партнеров по общению; понять, как справляться с

эмоциональным напряжением, уверенно вести сложные и конструктивно решать
конфликтные диалоги; развить навыки экологичного влияния коммуникации на
собеседника, достигая, при этом, результатов и сохраняя долгосрочные партнерские
отношения.

2. Сформировать у участников навыки регулярного использования инструментов
управления людьми: постановка целей и задач, контроль и мотивация, обратная связь
и развитие сотрудников.

В результате проведения тренингов все поставленные цели были достигнуты, участники
оставили положительные отзывы о работе Елены.
Учитывая это, Vodafone подтверждает высокий профессионализм Елены, индивидуальный
подход к работе с нашей компанией и умение быстро и качественно
адаптироваться к новым бизнес условиям.

Надеемся на дальнейшее сотрудничество с бизнес-тренером Еленой Елисеевой и желаем
Вам успехов в развитии бизнеса и работе.

С уважением,

Начальник Отдела обучения персонала

Спасененко Анна

e-mail: aspasenenko@vodafone.ua